
LP500_11

554

554/1

555

556

557

559

647 647/1

648

651

650

565

563
564

562

561

558

560

652

1

1120/2

1119

553/1

647/2

553

647/3

1122

646

552/3

645

644

552/2

643

552

1120

642

Re
ut

les
er

 S
tra

ße

Erlanger Straße

Erlanger Straße

Erlanger Straße

A
ns

ch
lu

ss
 P

la
n 

N
r.:

 0
10

 -
1A

01
A

-S
B

T-
3-

LA
G

-0
12

A
ns

ch
lu

ss
 P

la
n 

N
r.:

 0
10

 -
1A

01
A

-S
B

T
-3

-L
A

G
-0

10

S

S

 Archäologische Verdachtsflächen

   ra=  3000lt=14,82ma=0,037m

K
M

=104+683,714
T

S
=299,758 m

 0,121 ‰340,983 m 10,000 ‰246,949 m

   ra
=  4000

lt=24,00m

a=-0,072m

K
M

=104+930,664

T
S

=302,228 m

10,000 ‰

246,949 m

-2,000 ‰

337,974 m

AA

AE

AA

AE

lg=102,450

104+635,234

UA

lu=84,000

104+
719,234

UE

r=337,000
lb=309,685

105+028,919

UE

104,6

104,7

104,8

104,9

105,0

a=0,037m

lt=14,92m

   ra=  3000

K
M

=104+684,822
T

S
=299,758 m

 0,120 ‰341,636 m 10,067 ‰245,303 m

a=-0,073mlt=24,15m   ra
=  4000

K
M

=104+930,125

T
S

=302,228 m

10,067 ‰

245,303 m

-2,010 ‰

338,215 m

AA

AE

AA

AE

lg=98,678

104+629,942

UA

lu=98,919

104+
728,861

UE

r=333,400
lb=314,876

105+043,738

UE

104,6

104,7

104,8

104,9

105,0

aq=0,53

ve=70
u=90

aq=0,55

ve=70

u=90

4429850

4429900

4429900

4429950

4429950

4430000

4430000

4430050

4430050

4430100

5488350

5488400

5488400

5488450

5488450

5488500

5488500

5488550

5488550

5488600

5488600

5488650

5488650

5488700

5488700

5488750

5488750

5488800

5488800

Wie (4935)

 Klapuch 

gez. Wunder

 

 

 

Art der ÄnderungNr.

 

 

 

 

Datum Zeichen

 

 

5-1/11Auftraggeber:

Plannr Nbg intern: 2.2255.2.11
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Verkehrsanlagenplanung
Lageplan km 104,5+56 bis km 105,0+53

Ausfahrt Reutles

Maßstab = 1  :  500

A01:
Nürnberg

A02:
Tennenlohe

A03:
Brucker Lache

A04:
Erlangen Süd -Gebbertstr.

A05:
Nürnberger Str.

A06:
W-v-Siemens-Str. -Henkestr.

A07:
Bahnquerung

A08:
Regnitzquerung

A09:
KosbacherDamm

A10:
Adenauerring

A11:
Büchenbach- Haundorf

A12:
Herzo Base

A13:
Zum Flughafen

A14:Rathgeberstr.
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Erlangen, den  

Plannummer: 010_-1A01A-SBT-3-LAG-011 Index:
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Anlage / Blatt-Nr.:

Projektkoordinatensystem:
StUB [ähnlich GK 4] im DHHN2016

Zeichenerklärung siehe Plan 014_-0X00A-SBT-3-SO_-001

Original: Archiv Stadt Nürnberg Vpl
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Bestand
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Arbeitsstand: 
Die Lage einzelner BE-Flächen und der Regenrückhalte-/Sickerbecken wird derzeit noch geprüft.
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